
Zarządzenie Nr 115/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domu Studenta Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 20218 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742). 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Domu Studenta Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

w Bydgoszczy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego regulaminu powierzam odpowiednio 

Prorektorowi ds. Studenckich i Jakości Kształcenia oraz Kanclerzowi. 

§ 3 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 107/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 7 sierpnia 2013 roku z późn. zm. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Domu Studenta Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


